

## Prefeitura Municipal de Canarana

# Diário Oficial do Município

quinta-feira, 18 de julho de 2019 | Ano III - Edição nº 00360 | Caderno 1

# **SUMÁRIO**

• EXTRATO SÉTIMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº. CP 002/2014. EXTRATO OITAVO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº. CP 002/2014.



## Prefeitura Municipal de Canarana

## Diário Oficial do Município

quinta-feira, 18 de julho de 2019 | Ano III - Edição nº 00360 | Caderno 1

#### Termo Aditivo



### PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO 2017-2020

EXTRATO SÉTIMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº. CP 002/2014.

CONTRATADO: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME. CNPJ. 10.03.434.720/0001-53

OBJETO:

O presente termo tem por objeto o SÉTIMO TERMO Aditivo de prazo do Contrato nº CP 002/2014, contratação de Serviços de recuperação de 22,70 km de estradas vicinais, objeto da Concorrência Pública nº 002/2014, celebrado em 18 de junho de 2014.

PRAZO DO ADITIVO: 03/07/2019.

**DATA DO ADITIVO: 03/01/2019.** 

Canarana/BA, 03 de janeiro de 2019.

James de Lima Vilarino Responsável pelas Publicações

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com



## Prefeitura Municipal de Canarana

## Diário Oficial do Município

quinta-feira, 18 de julho de 2019 | Ano III - Edição nº 00360 | Caderno 1



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO 2017-2020

EXTRATO OITAVO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº. CP 002/2014.

CONTRATADO: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME. CNPJ. 10.03.434.720/0001-53

**OBJETO:** 

O presente termo tem por objeto o OITAVO TERMO Aditivo de prazo do Contrato nº CP 002/2014, contratação de Serviços de recuperação de 22,70 km de estradas vicinais, objeto da Concorrência Pública nº 002/2014, celebrado em 18 de junho de 2014.

PRAZO DO ADITIVO: 03/01/2020.

**DATA DO ADITIVO: 03/07/2019.** 

Canarana/BA, 03 de julho de 2019.

James de Lima Vilarino Responsável pelas Publicações

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com